UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº44/2009 – Campus A.C. Simões (Maceió)

COMUNICADO

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas e do Trabalho da UFA L, por
meio de sua Coordenação de Processos Seletivos e considerando disposto
no item 15 do edital nº 44/2009, torna público que, por questões de
natureza técnica, os programas para as provas escrita e didática serão
divulgados a partir do dia 29/05/2009.

Maceió/AL, 25 de maio de 2009.

João Paulo Fonseca de Almeida
Coordenador